[image: image1.jpg]

администрация кеслеровского сельского поселения крымского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	16.01.2018
	№
	  04

                                                         хутор Павловский

О присвоении адреса земельному участку для размещения
водонапорной башни («Рожновского») в границах
 Кеслеровского сельского поселения Крымского района

В целях   упорядочения адресного хозяйства, в соответствии со статьей 7 Федерального Закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 31 устава Кеслеровского    сельского поселения   Крымского района, п о с т а н о в л я ю:

1.Считать адрес земельного участка для размещения  водонапорной башни («Рожновского»): Краснодарский край, Крымский район, Кеслеровское сельское поселение, 1100м на юг от окраины хутора Красный Октябрь.

2. Постановление  вступает в силу со дня подписания.

Глава
Кеслеровского сельского поселения

Крымского района

                    С.В.Сопелиди